
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития 
«Организация бесплатного питания детей школьного возраста 

города Рязани на 2012 -  2014 годы», утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5710

В связи с уточнением объема средств на реализацию ведомственной целевой программы 

развития «Организация бесплатного питания детей школьного возраста города Рязани на 2012 -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Организация бесплатного 

питания детей школьного возраста города Рязани на 2012 -  2014 годы», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5710 «Об утверждении 

ведомственной целевой программы развития «Организация бесплатного питания детей 

школьного возраста города Рязани на 2012 - 2014 годы» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 08.11.2012 № 5799, от 10.12.2012 № 6416, от 18.11.2013 

№ 4866, от 09.12.2013 № 5257), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Л.А. Крохалеву.

2014 годы» в 2013 году, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

Глава администрации /
/ В.Е. Артемов

------------1'

/



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от Д  2013 г. № 1 0 Р(О^ ? _ _ _

1. В разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы развития» строку 
«Объемы и источники финансирования ВЦП всего, в том числе по годам 
реализации» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники 
финансирования ВЦП 
всего, в том числе по годам 
реализации

Объемы финансирования ВЦП носят прогнозный характер и 
подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета 
города Рязани на очередной финансовый год и плановый 
период.
Общий объем финансирования из средств бюджета города 
Рязани -  269 883,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 г. -  83 965 тыс. руб.
2013 г. -  88 790,9 тыс. руб.
2014 г. -  97 128 тыс. руб. _______ ______ _

2. В разделе 6 «Система программных мероприятий ВЦП» цифры «270 233,9», 
«89 140,9» заменить цифрами «269 883,9» , «88 790,9» соответственно.

3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифры «270 233,9», «89 140.9» заменить 
цифрами «269 883,9» , «88 790,9» соответственно.


